UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT  Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023.

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian kiểm tra dự án đầu tư xây dựng tháng 10/2023

Kính gửi:

- UBND các huyện: Đình Lập, Cao Lộc;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh;

- Các thành viên Đoàn kiểm tra số 3;

Ngày 13/10/2023 Sở Giao thông vận tải đã ban hành Thông báo số 124/TB-

SGTVT lịch kiểm tra dự án đầu tư xây dựng tháng 10/2023. Tuy nhiên do Lãnh

đạo Sở GTVT có lịch công tác đột xuất vào ngày 18/10/2023. Sở GTVT thông báo

thay đổi thời gian kiểm tra như sau:

1. Thời gian, địa điểm kiểm tra

STT Tên dự án, công trình
Lịch

kiểm tra

Thời

gian
Chủ đầu tư

Nguồn

vốn

Địa điểm

kiểm tra

1

Mở rộng đường vận chuyển

hàng hóa chuyên dụng tại

khu vực mốc 1119-1120 cửa

khẩu quốc tế Hữu Nghị

18/10/2023 14h00

Ban quản lý

dự án

ĐTXD tỉnh

ngân

sách

nhà

nước

Trụ sở Ban

quản lý dự

án đầu tư

xây dựng

tỉnh

2

Đường tránh ngập và trung

tâm các xã nghèo miền núi

30A: Đồng Thắng-Cường

Lợi, Lâm Ca; bảo đảm an

sinh xã hội và phục vụ an

ninh - quốc phòng, huyện

Đình Lập

19/10/2023 8h30
Huyện Đình

Lập

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 124/TB-SGTVT ngày

13/10/2023. Đề nghị Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh thông báo tới các đơn vị

theo thông báo.

Sở Giao thông vận tải thông báo tới các cơ quan, đơn vị để biết và phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD, TNMT;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu VT QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Vương

		2023-10-16T09:23:26+0700
	Trần Văn Vương

		2023-10-16T09:49:54+0700

		2023-10-16T09:49:54+0700

		2023-10-16T09:49:54+0700